АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017  № 181

                              г. Оха

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального

образования от 17.11.2016 № 827 «Об

утверждении Порядка предоставления и

расходования целевых средств на укрепление

материально-технической базы, обеспечение

комплексной безопасности и устранение

предписаний контролирующих органов в

муниципальных учреждениях сферы культуры

и дополнительного образования

муниципального образования городской округ

«Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 17.11.2016 № 827 «Об утверждении Порядка предоставления и

расходования целевых средств на укрепление материально-технической базы, обеспечение

комплексной безопасности и устранение предписаний контролирующих органов в

муниципальных учреждениях сферы культуры и дополнительного образования

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изменения и

дополнения:

1.1. п. 1.3. Порядка предоставления и расходования целевых средств на укрепление

материально-технической базы, обеспечение комплексной безопасности и устранение предписаний

контролирующих органов в муниципальных учреждениях сферы культуры и дополнительного

образования муниципального образования городской округ «Охинский» дополнить абзацем

следующего содержания:

«- на приобретение и доставку прочих основных средств, необходимых для осуществления

учреждениями уставной деятельности (книжного фонда, музыкальных инструментов,

специализированной мебели и другого оборудования для музея, клубов, библиотек,

учреждений дополнительного образования)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования      А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/